关于不合格食品风险控制措施信息的通告

根据国家食药监管总局食品抽验信息系统信息显示，涉及昆明市石林县食品生产企业生产（或经营企业销售）的不合格食品2批次，现将对上述不合格/问题食品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件） 。
附件：不合格食品风险控制措施信息公示表

石林县市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]                                                                     2022年9月16日

（公开属性：依法公开）
附件：
不合格食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	不合格项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	石林青龙饮用纯净水
	2022/5/26
	标准指标：铜绿假单胞菌，n=5,c=0,m=0

实测值：n1=0,n2=0,n3=62,n4=0,n5=0
	名称：昆明石林青龙矿泉饮料有限公司
住所：云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处路美邑村委会路美邑村
	名称：昆明石林青龙矿泉饮料有限公司
住所：云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处路美邑村委会路美邑村
	生产环节：
生产：120桶
销售：120桶
库存：0桶

	生产环节：
1.生产者在生产过程中，生产机械设备和包装桶、瓶、盖等应清洗消毒到位
2.生产车间环境消毒，保持环境清洁，做好从业人员卫生管理，进入车间前要清洁消毒
3.严格控制消毒过程，做好消毒记录
	生产环节：
1.责令整改
2.要求生产者做好消毒记录
3.复查整改情况

	2
	乃古冰糖雪梨果味饮料
	2022/4/14
	标准指标：菌落总数，n=5,c=2,m=100,M=10000
实测值：n1=30000,n2=8500,n3=22000,n4=10000,n5=110

	名称：昆明石林青龙矿泉饮料有限公司
住所：云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处路美邑村委会路美邑村
	名称：昆明石林青龙矿泉饮料有限公司
住所：云南省昆明市石林彝族自治县鹿阜街道办事处路美邑村委会路美邑村
	生产环节：
生产：240罐
销售：240罐
库存：0罐

	生产环节：
1.生产者在生产过程中，生产机械设备和饮料瓶、盖等应清洗消毒到位
2.生产车间环境消毒，保持环境清洁，做好从业人员卫生管理，进入车间前要清洁消毒
3.严格控制消毒过程，做好消毒记录
	生产环节：
1.责令整改
2.要求生产者做好消毒记录
3.复查整改情况